МАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ

ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

	[image: image1.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН

ТУРОЧАК АЙМАГЫНДА

МАЙСКТАГЫ  JУРТ

СОВЕДИ

                    Совет депутатов Майского сельского Совета депутатов
                                                      четвертого созыва

                                                  РЕШЕНИЕ №07-2

от 14.04.2017г.
     О приведении  Решение  Совета депутатов МО  «Майское сельское поселение» №3 от 28.12.2016 г. в  соответствии с федеральным  законодательством  с ч.3 ст.184.1 БК  РФ,   руководствуясь  Уставом  муниципального образования  «Майское сельское  поселение», Совет депутатов Майского сельского Совета  депутатов,  РЕШИЛ:
Внести изменения в  п.1,2 чч.1, 2 ст.2 Решения о бюджете  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов  слова « безвозмездные поступления» заменить на слова   «межбюджетные трансферты».
Глава  МО  «Майское  сельское поселение»                     В.П.Курусканова